ＪＴＵ発第０４１１３号

２００４年（平成１６年）７月２１日

関 係 各 位

選 手 各 位

(社)日本トライアスロン連合：ＪＴＵ

    理事長  荒井 憲二

      強化委員長 会津  伸

２００４ＩＴＵロングディスタンスデュアスロン世界選手権

デンマーク・フレデリシア大会（8/1）

日本代表選手(エリートカテゴリー)決定について

下記選手を日本代表選手と決定いたしましたのでお知らせします。

記

１） 日本代表選手（合計：４名）

エリート男子：４名

 中田崇志（東京）、長谷 亮（広島）、山本真二（東北大学）、中村勝則（福井）

２） ナショナルチーム体制(含むサポート)

・ ナショナルチーム競技ユニフォーム支給／一部購入 窓口

スポーツアシスト社／担当 山崎：０４２－７６６－６７９５

３） その他
・ 各自にて海外旅行傷害保険への加入を推奨します。
                                   以上